
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

422650, пгт. Рыбная Слобода, 

ул. Ленина, дом 48 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

422650, Балык Бистәсе, 

Ленин урамы, 48 нче йорт 

Тел.: (84361) 22113, факс: (84361) 23012, e-mail: balyk-bistage@tatar.ru, сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           КАРАР 

                              07.06.2016                        пгт. Рыбная Слобода                     № 83пи 

 

О внесении изменений и дополнений в 

постановление Исполнительного 

комитета Рыбно-Слободского 

муниципального района от 23.03.2016 

№40пи «Об утверждении 

муниципальной программы дорожных 

работ на дорогах общего пользования 

местного значения Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики 

Татарстан на 2016 год за счет средств 

муниципального дорожного фонда» 

 

 

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 29.12.2015 № 1003 «О дорожных работах на дорогах общего 

пользования Республики Татарстан на 2016 год», Уставом Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан, решениями Совета Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан от 31 октября 2013 

года №XXIX-2 «О создании муниципального дорожного фонда Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан», от 19 декабря 

2015 года №VI-1 «О бюджете Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан на 2016 год» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района от 23.03.2016 №40пи «Об утверждении 

муниципальной программы дорожных работ на дорогах общего пользования 

местного значения Рыбно-Слободского муниципального района Республики 

Татарстан на 2016 год за счет средств муниципального дорожного фонда» 

следующие дополнения: 

- Дополнить пунктом 1.1: 

«1.1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу дорожных 

работ на дорогах общего пользования местного значения Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан на 2016 год за счет экономии 

средств предыдущих лет муниципального дорожного фонда в сумме 1600968,75 

рублей». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района в информационно-

mailto:balyk-bistage@tatar.ru


телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному 

развитию Низамова Д.А. 

 

 

Руководитель                                                                               Р.Х.Хабибуллин                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/


Утверждена  

постановлением  

Исполнительного комитета  

Рыбно-Слободского муниципального  

района Республики Татарстан  

от 07.06.2016 № 83пи 

 

Муниципальная программа 

дорожных работ на дорогах общего пользования местного значения  

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан 

 на 2016 год за счет экономии средств предыдущих лет муниципального 

дорожного фонда 

 

№ 

Населѐнный пункт, 

наименование 

улицы 

Протяженность, 

(км) 

 

Направление 
 

Примечание 

1 

пгт.Рыбная 

Слобода, 

ул.З.Шаймарданова 

0,086 

 

ремонт асфальт 

2 

пгт.Рыбная 

Слобода, 

ул.Ленина 

0,344 

 

ремонт асфальт 

Итого 0,430   

 

 

 


